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XV Torneio Rota da Chanfana
Miranda do Corvo, 25/4/2025

Classif p/equipas XV Rota da Chanfana Todas as provas

Masc., Cad A
Masc. Femin. Todos

1. Clube Nautico Academico CNAC 41,00 - 41,00
2. Joao Antonio, SIMOES 1. Masc., 50m Mariposa 43.13 9,00 9,00
2. Henrique Morais, RODRIGUES9. Masc., 100m Bruços 2:02.76 9,00 9,00
3. Pedro Augusto, RELVAS 9. Masc., 100m Bruços 2:06.89 8,00 8,00
7. Henrique Morais, RODRIGUES14. Masc., 100m Livres 1:40.50 4,00 4,00
8. Pedro Augusto, RELVAS 14. Masc., 100m Livres 1:44.68 3,00 3,00
3. Joao Antonio, SIMOES 18. Masc., 200m Estilos 3:30.17 8,00 8,00

2. Centro Apoio Soc Amigos da Escola CASPAE 35,00 - 35,00
4. Francisco Jose, SANTOS 1. Masc., 50m Mariposa 58.03 7,00 7,00
1. Jose Maria, COIMBRA 9. Masc., 100m Bruços 1:52.11 11,00 11,00

4. Gabriel Moreira, BORGES 14. Masc., 100m Livres 1:32.88 7,00 7,00
5. Jose Maria, COIMBRA 14. Masc., 100m Livres 1:37.98 6,00 6,00

7. Gabriel Moreira, BORGES 18. Masc., 200m Estilos 4:01.14 4,00 4,00

3. Clube Nautico de Miranda do Corvo CNMC 30,00 - 30,00
1. Tome Francisco, JESUS 5. Masc., 100m Costas 1:40.17 11,00 11,00
4. Xavier Bagagem, CARVALHO9. Masc., 100m Bruços 2:08.13 7,00 7,00
4. Tome Francisco, JESUS 18. Masc., 200m Estilos 3:44.64 7,00 7,00
6. Xavier Bagagem, CARVALHO18. Masc., 200m Estilos 3:53.53 5,00 5,00

4. Clube Nautico de Leiria - VOID CNL 28,00 - 28,00
2. Gabriel Evora, CARRIL 5. Masc., 100m Costas 1:56.47 9,00 9,00
3. Alexandre Botas, RIBEIRO 14. Masc., 100m Livres 1:24.14 8,00 8,00

6. Gabriel Evora, CARRIL 14. Masc., 100m Livres 1:40.13 5,00 5,00
5. Alexandre Botas, RIBEIRO 18. Masc., 200m Estilos 3:46.13 6,00 6,00

5. Louzan Natacao/EFAPEL ALN 22,00 - 22,00
1. Martim Simoes, RODRIGUES1. Masc., 50m Mariposa 38.53 11,00 11,00
1. Martim Simoes, RODRIGUES18. Masc., 200m Estilos 3:06.63 11,00 11,00

6. Casa do Povo de São Pedro de Alva CPSPA 20,00 - 20,00
1. Joao Filipe, SANTOS 14. Masc., 100m Livres 1:20.94 11,00 11,00
2. Joao Filipe, SANTOS 18. Masc., 200m Estilos 3:16.73 9,00 9,00

7. Associacao Academica de Coimbra AAC 17,00 - 17,00
3. Andre Nuno, SILVA 1. Masc., 50m Mariposa 45.83 8,00 8,00
2. Andre Nuno, SILVA 14. Masc., 100m Livres 1:23.31 9,00 9,00

8. Junta de Freguesia de Paião JFP - - -

Condeixa Aqua Clube CAQC - - -

Clube União 1919 CUC - - -

Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI - - -

ASSS Columb Cantanhedense SCC - - -

Femin., Cad A
Masc. Femin. Todos

1. Junta de Freguesia de Paião JFP - 57,00 57,00
4. Maria Ines, RIBEIRO 6. Femin., 100m Costas 1:39.42 7,00 7,00
6. Francisca Rabita, PEREIRA 6. Femin., 100m Costas 1:47.59 5,00 5,00

2. Eva Maria, MELO 10. Femin., 100m Bruços 1:47.20 9,00 9,00
3. Mariana Magalhaes, CRUZ 10. Femin., 100m Bruços 1:51.10 8,00 8,00

4. Francisca Rabita, PEREIRA 15. Femin., 100m Livres 1:33.80 7,00 7,00
5. Mariana Magalhaes, CRUZ 15. Femin., 100m Livres 1:36.15 6,00 6,00
2. Eva Maria, MELO 19. Femin., 200m Estilos 3:32.50 9,00 9,00
5. Maria Ines, RIBEIRO 19. Femin., 200m Estilos 3:41.11 6,00 6,00

2. Louzan Natacao/EFAPEL ALN - 54,00 54,00
1. Sara Duarte, SANTOS 2. Femin., 50m Mariposa 43.15 11,00 11,00
8. Gabriela Jesus, SILVA 6. Femin., 100m Costas 1:51.14 3,00 3,00
9. Matilde Alexandra, FERNANDES6. Femin., 100m Costas 1:52.35 2,00 2,00
1. Eva Almeida, ANTUNES 10. Femin., 100m Bruços 1:46.58 11,00 11,00
8. Matilde Alexandra, FERNANDES10. Femin., 100m Bruços 2:49.02 3,00 3,00
3. Sara Duarte, SANTOS 15. Femin., 100m Livres 1:30.52 8,00 8,00

6. Gabriela Jesus, SILVA 15. Femin., 100m Livres 1:50.18 5,00 5,00
1. Eva Almeida, ANTUNES 19. Femin., 200m Estilos 3:23.68 11,00 11,00

3. Condeixa Aqua Clube CAQC - 45,00 45,00
2. Camila Henriques, OLIVEIRA2. Femin., 50m Mariposa 49.97 9,00 9,00
2. Camila Henriques, OLIVEIRA6. Femin., 100m Costas 1:35.40 9,00 9,00
5. Juliana Santos, MARME 6. Femin., 100m Costas 1:46.84 6,00 6,00
6. Juliana Santos, MARME 10. Femin., 100m Bruços 2:01.88 5,00 5,00
2. Manuela Lima, SANTOS 15. Femin., 100m Livres 1:26.47 9,00 9,00
4. Manuela Lima, SANTOS 19. Femin., 200m Estilos 3:38.50 7,00 7,00

4. Associacao Academica de Coimbra AAC - 19,00 19,00
3. Ines Maria, SILVA 6. Femin., 100m Costas 1:37.47 8,00 8,00

1. Ines Maria, SILVA 15. Femin., 100m Livres 1:24.03 11,00 11,00

Clube Nautico Academico CNAC - 19,00 19,00
1. Carolina Bernardo, SILVESTRE6. Femin., 100m Costas 1:34.65 11,00 11,00
3. Carolina Bernardo, SILVESTRE19. Femin., 200m Estilos 3:33.20 8,00 8,00
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6. Centro Apoio Soc Amigos da Escola CASPAE - 18,00 18,00
3. Catarina Pereira, CARVALHO2. Femin., 50m Mariposa 1:03.14 8,00 8,00
7. Ema Antunes, ROSAS 6. Femin., 100m Costas 1:51.00 4,00 4,00
8. Catarina Pereira, CARVALHO15. Femin., 100m Livres 1:56.61 3,00 3,00
8. Ema Antunes, ROSAS 19. Femin., 200m Estilos 4:02.70 3,00 3,00

7. Clube Nautico de Leiria - VOID CNL - 11,00 11,00
4. Anais Campanico, HENRIQUES10. Femin., 100m Bruços 1:57.22 7,00 7,00

7. Anais Campanico, HENRIQUES19. Femin., 200m Estilos 3:54.57 4,00 4,00

Clube União 1919 CUC - 11,00 11,00
5. Madalena Costa, SANTOS 10. Femin., 100m Bruços 2:00.14 6,00 6,00
6. Madalena Costa, SANTOS 19. Femin., 200m Estilos 3:45.71 5,00 5,00

9. Clube Nautico de Miranda do Corvo CNMC - 8,00 8,00
7. Maria Emilia, SANTOS 10. Femin., 100m Bruços 2:02.19 4,00 4,00
7. Maria Emilia, SANTOS 15. Femin., 100m Livres 1:55.99 4,00 4,00

10. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI - - -

Casa do Povo de São Pedro de Alva CPSPA - - -

ASSS Columb Cantanhedense SCC - - -

Masc., Cad B/C
Masc. Femin. Todos

1. Associacao Academica de Coimbra AAC 58,00 - 58,00
1. Miguel Alexandre, MONTEIRO3. Masc., 50m Costas 44.28 11,00 11,00
1. Gustavo Alexandre, LOPES 7. Masc., 50m Bruços 51.50 11,00 11,00

10. Joao Pedro, OLIVEIRA 7. Masc., 50m Bruços 1:01.99 1,00 1,00
1. Henrique Duarte, MACEDO 12. Masc., 50m Livres 35.62 11,00 11,00
3. Miguel Alexandre, MONTEIRO12. Masc., 50m Livres 39.04 8,00 8,00
2. Henrique Duarte, MACEDO 16. Masc., 100m Estilos 1:35.56 9,00 9,00
4. Gustavo Alexandre, LOPES 16. Masc., 100m Estilos 1:44.41 7,00 7,00

2. Clube Nautico Academico CNAC 49,00 - 49,00
3. Tiago Andre, MOTA 1. Masc., 50m Mariposa 46.68 8,00 8,00

3. Dmytro, BOROZENETS 3. Masc., 50m Costas 45.76 8,00 8,00
4. Gabriel Filipe, GANTE 3. Masc., 50m Costas 49.00 7,00 7,00
2. Dmytro, BOROZENETS 7. Masc., 50m Bruços 52.03 9,00 9,00
4. Tiago Andre, MOTA 7. Masc., 50m Bruços 54.56 7,00 7,00
6. Lucas Miguel, LAGINHA 12. Masc., 50m Livres 41.06 5,00 5,00
6. Gabriel Filipe, GANTE 16. Masc., 100m Estilos 1:46.04 5,00 5,00

3. Clube Nautico de Leiria - VOID CNL 38,00 - 38,00
1. Mateus Matos, MORADO 1. Masc., 50m Mariposa 43.35 11,00 11,00
2. Rodrigo Vendima, COELHO 1. Masc., 50m Mariposa 43.75 9,00 9,00
4. Rodrigo Vendima, COELHO 12. Masc., 50m Livres 39.23 7,00 7,00
1. Mateus Matos, MORADO 16. Masc., 100m Estilos 1:34.94 11,00 11,00

4. ASSS Columb Cantanhedense SCC 31,00 - 31,00
4. Diego Nunes, FREITAS 1. Masc., 50m Mariposa 49.78 7,00 7,00
8. Pedro Silva, AGOSTINHO 1. Masc., 50m Mariposa 1:06.34 3,00 3,00
7. Dinis Miguel, ALMEIDA 3. Masc., 50m Costas 49.90 4,00 4,00
5. Gustavo, PEIXOTO 7. Masc., 50m Bruços 54.81 6,00 6,00
7. Pedro Silva, AGOSTINHO 7. Masc., 50m Bruços 57.79 4,00 4,00

10. Dinis Miguel, ALMEIDA 12. Masc., 50m Livres 44.58 1,00 1,00
7. Gustavo, PEIXOTO 16. Masc., 100m Estilos 1:46.19 4,00 4,00
9. Diego Nunes, FREITAS 16. Masc., 100m Estilos 1:48.21 2,00 2,00

5. Louzan Natacao/EFAPEL ALN 25,00 - 25,00
5. Francisco Martins, FERREIRA1. Masc., 50m Mariposa 56.50 6,00 6,00

7. Miguel Duarte, SANTOS 1. Masc., 50m Mariposa 59.34 4,00 4,00
6. Mario Jose, FONTES 3. Masc., 50m Costas 49.69 5,00 5,00
6. Diogo Jesus, LOPES 7. Masc., 50m Bruços 55.70 5,00 5,00
8. Francisco Martins, FERREIRA7. Masc., 50m Bruços 59.07 3,00 3,00
9. Rodrigo Henriques, CARVALHO12. Masc., 50m Livres 43.53 2,00 2,00

6. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI 24,00 - 24,00
9. Isaac Pais, FERREIRA 3. Masc., 50m Costas 51.37 2,00 2,00
2. Pedro Jose, MARTINS 12. Masc., 50m Livres 38.47 9,00 9,00
7. Rodrigo Miguel, CARVALHO 12. Masc., 50m Livres 41.28 4,00 4,00
5. Pedro Jose, MARTINS 16. Masc., 100m Estilos 1:45.11 6,00 6,00

8. Rodrigo Miguel, CARVALHO 16. Masc., 100m Estilos 1:47.87 3,00 3,00

7. Junta de Freguesia de Paião JFP 18,00 - 18,00
2. João Pascoinho, CORDEIRO3. Masc., 50m Costas 45.64 9,00 9,00

10. Salvador Figueiredo, NUNES3. Masc., 50m Costas 51.82 1,00 1,00
3. Francisco Jose, FERREIRA 16. Masc., 100m Estilos 1:42.07 8,00 8,00

Centro Apoio Soc Amigos da Escola CASPAE 18,00 - 18,00
8. Tomas Donas, COSTA 3. Masc., 50m Costas 50.22 3,00 3,00
3. Francisco Pontinha, CARVALHO7. Masc., 50m Bruços 53.13 8,00 8,00
5. Gustavo Costa, LUCAS 12. Masc., 50m Livres 40.58 6,00 6,00

10. Francisco Pontinha, CARVALHO16. Masc., 100m Estilos 1:50.18 1,00 1,00

9. Condeixa Aqua Clube CAQC 11,00 - 11,00
6. Martim Fernandes, ANASTACIO1. Masc., 50m Mariposa 56.80 5,00 5,00

5. Miguel Vinhas, RIBEIRO 3. Masc., 50m Costas 49.46 6,00 6,00

10. Clube Nautico de Miranda do Corvo CNMC 3,00 - 3,00
8. Francisco Silva, SOL 12. Masc., 50m Livres 42.91 3,00 3,00

11. Casa do Povo de São Pedro de Alva CPSPA 2,00 - 2,00
9. Lourenco Miguel, SILVA 7. Masc., 50m Bruços 59.12 2,00 2,00
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12. Clube União 1919 CUC - - -

Femin., Cad B/C
Masc. Femin. Todos

1. Associacao Academica de Coimbra AAC - 52,00 52,00
1. Eduarda Barbosa, COELHO 2. Femin., 50m Mariposa 43.05 11,00 11,00

2. Antonia Barbosa, COELHO 4. Femin., 50m Costas 47.60 9,00 9,00
6. Nuria Medeiros, LOPES 8. Femin., 50m Bruços 1:00.13 5,00 5,00
1. Antonia Barbosa, COELHO 13. Femin., 50m Livres 42.02 11,00 11,00
4. Nuria Medeiros, LOPES 13. Femin., 50m Livres 47.38 7,00 7,00
2. Eduarda Barbosa, COELHO 17. Femin., 100m Estilos 1:41.69 9,00 9,00

2. Louzan Natacao/EFAPEL ALN - 50,00 50,00
3. Benedita Serra, BARATA 2. Femin., 50m Mariposa 57.31 8,00 8,00
3. Maria Clara, NUNES 4. Femin., 50m Costas 48.25 8,00 8,00
2. Luana Simoes, OLIVEIRA 8. Femin., 50m Bruços 53.91 9,00 9,00
2. Maria Clara, NUNES 13. Femin., 50m Livres 42.32 9,00 9,00

6. Benedita Serra, BARATA 13. Femin., 50m Livres 48.14 5,00 5,00
1. Luana Simoes, OLIVEIRA 17. Femin., 100m Estilos 1:41.53 11,00 11,00

3. Clube Nautico de Leiria - VOID CNL - 45,00 45,00
4. Matilde Cruz, MOURA 2. Femin., 50m Mariposa 58.66 7,00 7,00
6. Lea, FERRINHO GRACA 4. Femin., 50m Costas 54.42 5,00 5,00
1. Carolina, MINEIRO SANTOS 8. Femin., 50m Bruços 52.47 11,00 11,00
7. Sofia Pereria, FERREIRA 8. Femin., 50m Bruços 1:06.03 4,00 4,00
3. Matilde Cruz, MOURA 13. Femin., 50m Livres 45.31 8,00 8,00
5. Carolina, MINEIRO SANTOS 17. Femin., 100m Estilos 1:46.49 6,00 6,00
7. Sofia Pereria, FERREIRA 17. Femin., 100m Estilos 1:48.62 4,00 4,00

4. Condeixa Aqua Clube CAQC - 40,00 40,00
5. Maria Leonor, PINTO 2. Femin., 50m Mariposa 1:01.45 6,00 6,00

6. Ana Francisca, MATEUS 2. Femin., 50m Mariposa 1:15.59 5,00 5,00
5. Maria Constanca, LUCAS 4. Femin., 50m Costas 53.22 6,00 6,00
7. Maria Leonor, PINTO 4. Femin., 50m Costas 54.61 4,00 4,00
5. Ana Pedro, RODRIGUES 8. Femin., 50m Bruços 59.16 6,00 6,00
9. Ana Francisca, MATEUS 8. Femin., 50m Bruços 1:11.52 2,00 2,00
5. Beatriz Bento, DINIS 13. Femin., 50m Livres 47.48 6,00 6,00
7. Maria Constanca, LUCAS 13. Femin., 50m Livres 49.25 4,00 4,00

10. Beatriz Bento, DINIS 17. Femin., 100m Estilos 2:02.84 1,00 1,00

5. Clube Nautico de Miranda do Corvo CNMC - 26,00 26,00
2. Laura Rodrigues, PAIVA 2. Femin., 50m Mariposa 54.53 9,00 9,00

3. Matilde Goncalves, CHANTRE8. Femin., 50m Bruços 54.48 8,00 8,00
4. Matilde Goncalves, CHANTRE17. Femin., 100m Estilos 1:46.08 7,00 7,00
9. Laura Rodrigues, PAIVA 17. Femin., 100m Estilos 1:54.51 2,00 2,00

6. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI - 19,00 19,00
1. Mariana Veiga, OUTEIRO 4. Femin., 50m Costas 46.60 11,00 11,00
8. Constanca Sucena, MARQUES4. Femin., 50m Costas 57.59 3,00 3,00
6. Mariana Veiga, OUTEIRO 17. Femin., 100m Estilos 1:47.87 5,00 5,00

ASSS Columb Cantanhedense SCC - 19,00 19,00
10. Ines Ferreira, LUSITANO 4. Femin., 50m Costas 1:00.34 1,00 1,00

4. Carlota Teixeira, CECILIO 8. Femin., 50m Bruços 56.18 7,00 7,00
8. Ines Ferreira, LUSITANO 8. Femin., 50m Bruços 1:11.37 3,00 3,00

3. Carlota Teixeira, CECILIO 17. Femin., 100m Estilos 1:45.50 8,00 8,00

8. Junta de Freguesia de Paião JFP - 10,00 10,00
4. Sara Soares, MARQUES 4. Femin., 50m Costas 48.96 7,00 7,00
8. Sara Soares, MARQUES 17. Femin., 100m Estilos 1:52.80 3,00 3,00

9. Clube União 1919 CUC - 5,00 5,00
9. Maria Miguel, MELO 4. Femin., 50m Costas 59.81 2,00 2,00
9. Rita Braz, RODRIGUES 13. Femin., 50m Livres 51.93 2,00 2,00

10. Maria Miguel, MELO 13. Femin., 50m Livres 54.75 1,00 1,00

10. Centro Apoio Soc Amigos da Escola CASPAE - 3,00 3,00
8. Diana Aveiro, FERREIRA 13. Femin., 50m Livres 50.06 3,00 3,00

11. Clube Nautico Academico CNAC - - -

Casa do Povo de São Pedro de Alva CPSPA - - -
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Todos, 7 - 12 anos
Masc. Femin. Todos

1. Louzan Natacao/EFAPEL ALN 58,00 104,00 162,00
1. Martim Simoes, RODRIGUES1. Masc., 50m Mariposa 38.53 11,00 11,00
5. Francisco Martins, FERREIRA1. Masc., 50m Mariposa 56.50 6,00 6,00
7. Miguel Duarte, SANTOS 1. Masc., 50m Mariposa 59.34 4,00 4,00

1. Sara Duarte, SANTOS 2. Femin., 50m Mariposa 43.15 11,00 11,00
3. Benedita Serra, BARATA 2. Femin., 50m Mariposa 57.31 8,00 8,00
6. Mario Jose, FONTES 3. Masc., 50m Costas 49.69 5,00 5,00
3. Maria Clara, NUNES 4. Femin., 50m Costas 48.25 8,00 8,00
8. Gabriela Jesus, SILVA 6. Femin., 100m Costas 1:51.14 3,00 3,00
9. Matilde Alexandra, FERNANDES6. Femin., 100m Costas 1:52.35 2,00 2,00
6. Diogo Jesus, LOPES 7. Masc., 50m Bruços 55.70 5,00 5,00
8. Francisco Martins, FERREIRA7. Masc., 50m Bruços 59.07 3,00 3,00
2. Luana Simoes, OLIVEIRA 8. Femin., 50m Bruços 53.91 9,00 9,00
1. Eva Almeida, ANTUNES 10. Femin., 100m Bruços 1:46.58 11,00 11,00

8. Matilde Alexandra, FERNANDES10. Femin., 100m Bruços 2:49.02 3,00 3,00
9. Rodrigo Henriques, CARVALHO12. Masc., 50m Livres 43.53 2,00 2,00

2. Maria Clara, NUNES 13. Femin., 50m Livres 42.32 9,00 9,00
6. Benedita Serra, BARATA 13. Femin., 50m Livres 48.14 5,00 5,00
3. Sara Duarte, SANTOS 15. Femin., 100m Livres 1:30.52 8,00 8,00
6. Gabriela Jesus, SILVA 15. Femin., 100m Livres 1:50.18 5,00 5,00
1. Luana Simoes, OLIVEIRA 17. Femin., 100m Estilos 1:41.53 11,00 11,00
1. Martim Simoes, RODRIGUES18. Masc., 200m Estilos 3:06.63 11,00 11,00
1. Eva Almeida, ANTUNES 19. Femin., 200m Estilos 3:23.68 11,00 11,00
2. Louzan Nataçao /EFAPEL 21. Misto, 4 x 50m Estilos 2:58.16 11,00 11,00

2. Associacao Academica de Coimbra AAC 88,00 71,00 159,00
3. Andre Nuno, SILVA 1. Masc., 50m Mariposa 45.83 8,00 8,00
1. Eduarda Barbosa, COELHO 2. Femin., 50m Mariposa 43.05 11,00 11,00

1. Miguel Alexandre, MONTEIRO3. Masc., 50m Costas 44.28 11,00 11,00
2. Antonia Barbosa, COELHO 4. Femin., 50m Costas 47.60 9,00 9,00
3. Ines Maria, SILVA 6. Femin., 100m Costas 1:37.47 8,00 8,00
1. Gustavo Alexandre, LOPES 7. Masc., 50m Bruços 51.50 11,00 11,00

10. Joao Pedro, OLIVEIRA 7. Masc., 50m Bruços 1:01.99 1,00 1,00
6. Nuria Medeiros, LOPES 8. Femin., 50m Bruços 1:00.13 5,00 5,00
1. Henrique Duarte, MACEDO 12. Masc., 50m Livres 35.62 11,00 11,00
3. Miguel Alexandre, MONTEIRO12. Masc., 50m Livres 39.04 8,00 8,00
1. Antonia Barbosa, COELHO 13. Femin., 50m Livres 42.02 11,00 11,00
4. Nuria Medeiros, LOPES 13. Femin., 50m Livres 47.38 7,00 7,00

2. Andre Nuno, SILVA 14. Masc., 100m Livres 1:23.31 9,00 9,00
1. Ines Maria, SILVA 15. Femin., 100m Livres 1:24.03 11,00 11,00
2. Henrique Duarte, MACEDO 16. Masc., 100m Estilos 1:35.56 9,00 9,00
4. Gustavo Alexandre, LOPES 16. Masc., 100m Estilos 1:44.41 7,00 7,00
2. Eduarda Barbosa, COELHO 17. Femin., 100m Estilos 1:41.69 9,00 9,00
1. Academica de Coimbra 21. Misto, 4 x 50m Estilos 2:57.92 13,00 13,00

3. Clube Nautico de Leiria - VOID CNL 75,00 56,00 131,00
1. Mateus Matos, MORADO 1. Masc., 50m Mariposa 43.35 11,00 11,00
2. Rodrigo Vendima, COELHO 1. Masc., 50m Mariposa 43.75 9,00 9,00
4. Matilde Cruz, MOURA 2. Femin., 50m Mariposa 58.66 7,00 7,00

6. Lea, FERRINHO GRACA 4. Femin., 50m Costas 54.42 5,00 5,00
2. Gabriel Evora, CARRIL 5. Masc., 100m Costas 1:56.47 9,00 9,00
1. Carolina, MINEIRO SANTOS 8. Femin., 50m Bruços 52.47 11,00 11,00
7. Sofia Pereria, FERREIRA 8. Femin., 50m Bruços 1:06.03 4,00 4,00
4. Anais Campanico, HENRIQUES10. Femin., 100m Bruços 1:57.22 7,00 7,00
4. Rodrigo Vendima, COELHO 12. Masc., 50m Livres 39.23 7,00 7,00
3. Matilde Cruz, MOURA 13. Femin., 50m Livres 45.31 8,00 8,00
3. Alexandre Botas, RIBEIRO 14. Masc., 100m Livres 1:24.14 8,00 8,00
6. Gabriel Evora, CARRIL 14. Masc., 100m Livres 1:40.13 5,00 5,00
1. Mateus Matos, MORADO 16. Masc., 100m Estilos 1:34.94 11,00 11,00

5. Carolina, MINEIRO SANTOS 17. Femin., 100m Estilos 1:46.49 6,00 6,00
7. Sofia Pereria, FERREIRA 17. Femin., 100m Estilos 1:48.62 4,00 4,00
5. Alexandre Botas, RIBEIRO 18. Masc., 200m Estilos 3:46.13 6,00 6,00
7. Anais Campanico, HENRIQUES19. Femin., 200m Estilos 3:54.57 4,00 4,00
4. CNLeiria - VOID 21. Misto, 4 x 50m Estilos 3:16.30 9,00 9,00

4. Clube Nautico Academico CNAC 90,00 19,00 109,00
2. Joao Antonio, SIMOES 1. Masc., 50m Mariposa 43.13 9,00 9,00
3. Tiago Andre, MOTA 1. Masc., 50m Mariposa 46.68 8,00 8,00
3. Dmytro, BOROZENETS 3. Masc., 50m Costas 45.76 8,00 8,00
4. Gabriel Filipe, GANTE 3. Masc., 50m Costas 49.00 7,00 7,00
1. Carolina Bernardo, SILVESTRE6. Femin., 100m Costas 1:34.65 11,00 11,00

2. Dmytro, BOROZENETS 7. Masc., 50m Bruços 52.03 9,00 9,00
4. Tiago Andre, MOTA 7. Masc., 50m Bruços 54.56 7,00 7,00

2. Henrique Morais, RODRIGUES9. Masc., 100m Bruços 2:02.76 9,00 9,00
3. Pedro Augusto, RELVAS 9. Masc., 100m Bruços 2:06.89 8,00 8,00
6. Lucas Miguel, LAGINHA 12. Masc., 50m Livres 41.06 5,00 5,00
7. Henrique Morais, RODRIGUES14. Masc., 100m Livres 1:40.50 4,00 4,00
8. Pedro Augusto, RELVAS 14. Masc., 100m Livres 1:44.68 3,00 3,00
6. Gabriel Filipe, GANTE 16. Masc., 100m Estilos 1:46.04 5,00 5,00
3. Joao Antonio, SIMOES 18. Masc., 200m Estilos 3:30.17 8,00 8,00
3. Carolina Bernardo, SILVESTRE19. Femin., 200m Estilos 3:33.20 8,00 8,00

5. Condeixa Aqua Clube CAQC 11,00 85,00 96,00
6. Martim Fernandes, ANASTACIO1. Masc., 50m Mariposa 56.80 5,00 5,00
2. Camila Henriques, OLIVEIRA2. Femin., 50m Mariposa 49.97 9,00 9,00

5. Maria Leonor, PINTO 2. Femin., 50m Mariposa 1:01.45 6,00 6,00
6. Ana Francisca, MATEUS 2. Femin., 50m Mariposa 1:15.59 5,00 5,00
5. Miguel Vinhas, RIBEIRO 3. Masc., 50m Costas 49.46 6,00 6,00
5. Maria Constanca, LUCAS 4. Femin., 50m Costas 53.22 6,00 6,00
7. Maria Leonor, PINTO 4. Femin., 50m Costas 54.61 4,00 4,00
2. Camila Henriques, OLIVEIRA6. Femin., 100m Costas 1:35.40 9,00 9,00
5. Juliana Santos, MARME 6. Femin., 100m Costas 1:46.84 6,00 6,00
5. Ana Pedro, RODRIGUES 8. Femin., 50m Bruços 59.16 6,00 6,00
9. Ana Francisca, MATEUS 8. Femin., 50m Bruços 1:11.52 2,00 2,00
6. Juliana Santos, MARME 10. Femin., 100m Bruços 2:01.88 5,00 5,00

5. Beatriz Bento, DINIS 13. Femin., 50m Livres 47.48 6,00 6,00
7. Maria Constanca, LUCAS 13. Femin., 50m Livres 49.25 4,00 4,00
2. Manuela Lima, SANTOS 15. Femin., 100m Livres 1:26.47 9,00 9,00

10. Beatriz Bento, DINIS 17. Femin., 100m Estilos 2:02.84 1,00 1,00
4. Manuela Lima, SANTOS 19. Femin., 200m Estilos 3:38.50 7,00 7,00
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6. Junta de Freguesia de Paião JFP 28,00 67,00 95,00
2. João Pascoinho, CORDEIRO3. Masc., 50m Costas 45.64 9,00 9,00

10. Salvador Figueiredo, NUNES3. Masc., 50m Costas 51.82 1,00 1,00
4. Sara Soares, MARQUES 4. Femin., 50m Costas 48.96 7,00 7,00
4. Maria Ines, RIBEIRO 6. Femin., 100m Costas 1:39.42 7,00 7,00
6. Francisca Rabita, PEREIRA 6. Femin., 100m Costas 1:47.59 5,00 5,00
2. Eva Maria, MELO 10. Femin., 100m Bruços 1:47.20 9,00 9,00

3. Mariana Magalhaes, CRUZ 10. Femin., 100m Bruços 1:51.10 8,00 8,00
4. Francisca Rabita, PEREIRA 15. Femin., 100m Livres 1:33.80 7,00 7,00

5. Mariana Magalhaes, CRUZ 15. Femin., 100m Livres 1:36.15 6,00 6,00
3. Francisco Jose, FERREIRA 16. Masc., 100m Estilos 1:42.07 8,00 8,00
8. Sara Soares, MARQUES 17. Femin., 100m Estilos 1:52.80 3,00 3,00
2. Eva Maria, MELO 19. Femin., 200m Estilos 3:32.50 9,00 9,00
5. Maria Ines, RIBEIRO 19. Femin., 200m Estilos 3:41.11 6,00 6,00
3. Junta do Paião 21. Misto, 4 x 50m Estilos 3:12.42 10,00 10,00

7. Centro Apoio Soc Amigos da Escola CASPAE 59,00 21,00 80,00
4. Francisco Jose, SANTOS 1. Masc., 50m Mariposa 58.03 7,00 7,00

3. Catarina Pereira, CARVALHO2. Femin., 50m Mariposa 1:03.14 8,00 8,00
8. Tomas Donas, COSTA 3. Masc., 50m Costas 50.22 3,00 3,00

7. Ema Antunes, ROSAS 6. Femin., 100m Costas 1:51.00 4,00 4,00
3. Francisco Pontinha, CARVALHO7. Masc., 50m Bruços 53.13 8,00 8,00
1. Jose Maria, COIMBRA 9. Masc., 100m Bruços 1:52.11 11,00 11,00
5. Gustavo Costa, LUCAS 12. Masc., 50m Livres 40.58 6,00 6,00
8. Diana Aveiro, FERREIRA 13. Femin., 50m Livres 50.06 3,00 3,00
4. Gabriel Moreira, BORGES 14. Masc., 100m Livres 1:32.88 7,00 7,00
5. Jose Maria, COIMBRA 14. Masc., 100m Livres 1:37.98 6,00 6,00
8. Catarina Pereira, CARVALHO15. Femin., 100m Livres 1:56.61 3,00 3,00

10. Francisco Pontinha, CARVALHO16. Masc., 100m Estilos 1:50.18 1,00 1,00
7. Gabriel Moreira, BORGES 18. Masc., 200m Estilos 4:01.14 4,00 4,00

8. Ema Antunes, ROSAS 19. Femin., 200m Estilos 4:02.70 3,00 3,00
7. CASPAE 21. Misto, 4 x 50m Estilos 3:49.49 6,00 6,00

8. Clube Nautico de Miranda do Corvo CNMC 40,00 34,00 74,00
2. Laura Rodrigues, PAIVA 2. Femin., 50m Mariposa 54.53 9,00 9,00
1. Tome Francisco, JESUS 5. Masc., 100m Costas 1:40.17 11,00 11,00
3. Matilde Goncalves, CHANTRE8. Femin., 50m Bruços 54.48 8,00 8,00
4. Xavier Bagagem, CARVALHO9. Masc., 100m Bruços 2:08.13 7,00 7,00
7. Maria Emilia, SANTOS 10. Femin., 100m Bruços 2:02.19 4,00 4,00
8. Francisco Silva, SOL 12. Masc., 50m Livres 42.91 3,00 3,00
7. Maria Emilia, SANTOS 15. Femin., 100m Livres 1:55.99 4,00 4,00
4. Matilde Goncalves, CHANTRE17. Femin., 100m Estilos 1:46.08 7,00 7,00

9. Laura Rodrigues, PAIVA 17. Femin., 100m Estilos 1:54.51 2,00 2,00
4. Tome Francisco, JESUS 18. Masc., 200m Estilos 3:44.64 7,00 7,00
6. Xavier Bagagem, CARVALHO18. Masc., 200m Estilos 3:53.53 5,00 5,00
6. Miranda do Corvo 21. Misto, 4 x 50m Estilos 3:33.86 7,00 7,00

9. ASSS Columb Cantanhedense SCC 36,00 19,00 55,00
4. Diego Nunes, FREITAS 1. Masc., 50m Mariposa 49.78 7,00 7,00
8. Pedro Silva, AGOSTINHO 1. Masc., 50m Mariposa 1:06.34 3,00 3,00
7. Dinis Miguel, ALMEIDA 3. Masc., 50m Costas 49.90 4,00 4,00

10. Ines Ferreira, LUSITANO 4. Femin., 50m Costas 1:00.34 1,00 1,00
5. Gustavo, PEIXOTO 7. Masc., 50m Bruços 54.81 6,00 6,00

7. Pedro Silva, AGOSTINHO 7. Masc., 50m Bruços 57.79 4,00 4,00
4. Carlota Teixeira, CECILIO 8. Femin., 50m Bruços 56.18 7,00 7,00
8. Ines Ferreira, LUSITANO 8. Femin., 50m Bruços 1:11.37 3,00 3,00

10. Dinis Miguel, ALMEIDA 12. Masc., 50m Livres 44.58 1,00 1,00
7. Gustavo, PEIXOTO 16. Masc., 100m Estilos 1:46.19 4,00 4,00
9. Diego Nunes, FREITAS 16. Masc., 100m Estilos 1:48.21 2,00 2,00
3. Carlota Teixeira, CECILIO 17. Femin., 100m Estilos 1:45.50 8,00 8,00
8. Columbofila Cantanhedense 21. Misto, 4 x 50m Estilos 3:49.62 5,00 5,00

10. Clube Sport Algés e Águeda XXI CSAAXXI 32,00 19,00 51,00
9. Isaac Pais, FERREIRA 3. Masc., 50m Costas 51.37 2,00 2,00
1. Mariana Veiga, OUTEIRO 4. Femin., 50m Costas 46.60 11,00 11,00

8. Constanca Sucena, MARQUES4. Femin., 50m Costas 57.59 3,00 3,00
2. Pedro Jose, MARTINS 12. Masc., 50m Livres 38.47 9,00 9,00
7. Rodrigo Miguel, CARVALHO 12. Masc., 50m Livres 41.28 4,00 4,00
5. Pedro Jose, MARTINS 16. Masc., 100m Estilos 1:45.11 6,00 6,00
8. Rodrigo Miguel, CARVALHO 16. Masc., 100m Estilos 1:47.87 3,00 3,00
6. Mariana Veiga, OUTEIRO 17. Femin., 100m Estilos 1:47.87 5,00 5,00
5. Algés e Águeda XXI 21. Misto, 4 x 50m Estilos 3:31.40 8,00 8,00

11. Casa do Povo de São Pedro de Alva CPSPA 22,00 - 22,00
9. Lourenco Miguel, SILVA 7. Masc., 50m Bruços 59.12 2,00 2,00
1. Joao Filipe, SANTOS 14. Masc., 100m Livres 1:20.94 11,00 11,00
2. Joao Filipe, SANTOS 18. Masc., 200m Estilos 3:16.73 9,00 9,00

12. Clube União 1919 CUC - 16,00 16,00
9. Maria Miguel, MELO 4. Femin., 50m Costas 59.81 2,00 2,00
5. Madalena Costa, SANTOS 10. Femin., 100m Bruços 2:00.14 6,00 6,00
9. Rita Braz, RODRIGUES 13. Femin., 50m Livres 51.93 2,00 2,00

10. Maria Miguel, MELO 13. Femin., 50m Livres 54.75 1,00 1,00
6. Madalena Costa, SANTOS 19. Femin., 200m Estilos 3:45.71 5,00 5,00


